МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  11 марта  2025   года                             № 76-осн.

станица Ленинградская

О назначении экзаменационных комиссий для проведения промежуточной

аттестации обучающихся.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», «Положением о формах,

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной,

итоговой аттестации обучающихся муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования детской музыкальной школы станицы

Ленинградской   муниципального образования Ленинградский район».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения промежуточной аттестации обучающихся по

дополнительной  предпрофессиональной программе «Фортепиано»  назначить

экзаменационную комиссию в составе:

Председатель комиссии - Горелко И.А.

Члены комиссии:

Черникова С.Г., заместитель директора по УМР;

Шалаева А.В., заведующая теоретическим МО;

Кашковская Н.Н., заведующая фортепианном МО

2. Для проведения промежуточной аттестации обучающихся по

дополнительной  предпрофессиональной  программе «Струнные инструменты»

назначить экзаменационную комиссию в составе:

Председатель комиссии - Горелко И.А.

Члены комиссии:

Черникова С.Г., заместитель директора по УМР;

Шалаева А.В., заведующая теоретическим МО;

        Кашковская Н.Н., заведующая фортепианном МО;

        Бурбелова И.М., преподаватель

3. Для проведения промежуточной аттестации обучающихся по

дополнительной  предпрофессиональной программе «Народные инструменты»

назначить экзаменационную комиссию в составе:

Председатель комиссии - Горелко И.А.

Члены комиссии:

Черникова С.Г., заместитель директора по УМР;

Шалаева А.В., заведующая теоретическим МО;

Ладнюк А.С., заведующая народным МО;

4. Для проведения промежуточной аттестации обучающихся по

дополнительной  предпрофессиональной программе «Хоровое пение»

назначить экзаменационную комиссию в составе:

Председатель комиссии - Горелко И.А.

Члены комиссии:

Черникова С.Г., заместитель директора по УМР;

Шалаева А.В., заведующая теоретическим МО;

Ляшенко Т.В., преподаватель;

Директор МБУ ДО ДМШ

ст. Ленинградской                                                                 И.А. Горелко

С приказом ознакомлены:

 Черникова С.Г.

 Шалаева А.В.

 Ладнюк А.С.

 Бурбелова И.М.

 Кашковская Н.Н.

Ляшенко Т.В.

Проект подготовил и внёс

Заместитель директора по УМР                                                      Черникова С.Г

.